TOOLS Fiche Prodult

PINCE A DENUDER AUTOMATIQUE ET A SERTIR

REFERENCE : 115.1259 EAN : 4042146853917

* Auto-réglable

* Fonction de sertissage de cosses isolées et non isolées

* Pour dénuder des fils de 0,2 a 6,0 mm?2 (10-24 AWG)

* Pour sertir les cosses isolées 0,5-6,0 mm2 (10-22 AWG)

* Pour sertir les cosses non-isolées de 4,0-6,0 mm?2 (12-10 AWG) et 0,5-2,5 mm? (22-14

AWG)

* Butée de dénudage

Code EAN

Hauteur en mm

Largeur en mm

Longueur totale en mm

Poids

4042146853917

20,0 mm

100,0 mm

205,0 mm

320g
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